dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

841-2021

842-2021

843-2021

846-2021

855-2021

927-2021

946-2021

848-2021

860-2021

862-2021

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "JINBPA JIEKC"

O0O0 "JINBPA JIEKC"

O0O0 "JINBPA JIEKC"

000 "INBPA JNIEKC"

000 "IMBPA JNNEKC"

000 "IMBPA NNEKC"

000 "NIMBPA NNEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

CBepeHuna

Me3oH Mpuropun Cepreesuy

007969

27.04.2012

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2021

02.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

11.10.2021

13.11.2021

10.12.2021

06.10.2021

26.03.2021

26.03.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

OOM, oleHKa HeaBNXNUMOCTHU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HeOBUXUMOCTH

OOM, OoleHKa HegBNXNMOCTHU

3eMeSibHbIl Y4acCTOK, oLueHKa
HEABNXNMOCTN

3eMeSibHbIl Yy4acCTOK, OoUeHKa
HeABVNXNMOCTN

[OM, OLeHKa HeJBUXUMOCTH

anapTaMaHThbl, OLlEHKa
HEeABNXNMOCTN

anapTaMaHTbl, OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



861-2021

873-2021

874-2021

876-2021

905-2021

907-2021

908-2021

912-2021

914-2021

925-2021

945-2021

948-2021

972-2021

973-2021

979-2021

985-2021

000 "JIMBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "NIMBPA NNEKC"

000 "IMBPA NNEKC"

000 "NIMBPA NNEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

O0O0 "JIMBPA JIEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "IMBPA NNEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "NIMBPA NNEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

O0O0 "JINBPA JIEKC"

000 "INBPA JIEKC"

26.03.2021

25.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

30.11.2021

09.12.2021

13.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

23.12.2021

anapTaMaHTbl, OLEeHKa

HEeABNXNMOCTN

anapTaMaHTbl, OLUEeHKa

HEeABNXNMOCTHN

arnapTaMaHTbl, OLUEeHKa

HeOABMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



984-2021

947-2021

981-2021

977-2021

976-2021

952-2021

975-2021

978-2021

950-2021

923-2021

892-2021

971-2021

891-2021

942-2021

943-2021

944-2021

000 "JIMBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "NIMBPA NNEKC"

000 "IMBPA NNEKC"

000 "NIMBPA NNEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

O0O0 "JIMBPA JIEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "IMBPA NNEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "NIMBPA NNEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

O0O0 "JINBPA JIEKC"

000 "INBPA JIEKC"

24.12.2021

24.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

23.11.2021

09.11.2021

17.12.2021

15.10.2021

26.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HEeABNXNMOCTHN

3eMeSibHbIl y4acCToK,
HeOABMXXNMOCTU

3eMeSibHbIl y4acCToK,
HeABVNXNMOCTN

3eMesibHbIl Yy4acCToK,
HeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
HeaABM>XXNMOCTU

3eMeJibHbIN Y4acToK
HeOBMXMUMOCTU

3eMeJibHbIN Y4acToK
HeOBVMXXNUMOCTN

3eMeJibHbIN Y4acToK
HeOBMXXNMOCTK

3eMeSibHbIl Yy4acCToK,
HEABNXNMOCTN

3eMeSibHbIl Yy4acCToK,
HeABNXNMOCTHN

3eMesibHbIl y4acCToK,
HeABNXNMOCTN

3eMeJibHbIN Y4acToK
HeaABM>XXMNMOCTU

3eMeJibHbIN Y4acTOoK
HeOBMXMUMOCTU

3eMeJibHbIN Y4acToK
HeOBMXXNMOCTK

3eMeJibHbIN Y4acToK
HeOBMXXNMOCTK

oLEeHKa

oueHKa

OLleHKa

OLleHKa

OoLEeHKa

oLeHKa

OLleHKa

OLleHKa

oL EeHKa

OLleHKa

OLleHKa

oLEeHKa

oLeHKa

OLleHKa

OLleHKa

PblHOYHa4

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



866-2021

878-2021

894-2021

936-2021

921-2021

983-2021

893-2021

938-2021

937-2021

970-2021

980-2021

989-2021

968-2021

969-2021

840-2021

897-2021

000 "JIMBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "NIMBPA NNEKC"

000 "IMBPA NNEKC"

000 "NIMBPA NNEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

O0O0 "JIMBPA JIEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "IMBPA NNEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "NIMBPA NNEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

O0O0 "JINBPA JIEKC"

000 "INBPA JIEKC"

22.10.2021

25.10.2021

09.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

17.12.2021

09.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

17.12.2021

17.12.2021

26.11.2021

26.11.2021

01.10.2021

10.11.2021

3eMeJibHbIN Y4acToK
HeOBVMXXNMOCTK

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HEeABNXNMOCTHN

3eMeSibHbIl y4acCToK,
HeOABMXXNMOCTU

3eMeSibHbIl y4acCToK,
HeABVNXNMOCTN

3eMesibHbIl Yy4acCToK,
HeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
HeaABM>XXNMOCTU

3eMeJibHbIN Y4acToK
HeOBMXMUMOCTU

3eMeJibHbIN Y4acToK
HeOBVMXXNUMOCTN

3eMeJibHbIN Y4acToK
HeOBMXXNMOCTK

3eMeSibHbIl Yy4acCToK,
HEABNXNMOCTN

3eMeSibHbIl Yy4acCToK,
HeABNXNMOCTHN

3eMesibHbIl y4acCToK,
HeABNXNMOCTN

3eMeJibHbIN Y4acToK
HeaABM>XXMNMOCTU

3eMeJibHbIN Y4acTOoK
HeOBMXMUMOCTU

OLleHKa

oLEeHKa

oueHKa

OLleHKa

OLleHKa

OoLEeHKa

oLeHKa

OLleHKa

OLleHKa

oL EeHKa

OLleHKa

OLleHKa

oLEeHKa

oLeHKa

HeXXunnoe rnomMelulieHue,
OLUEeHKa HeABNXNMOCTN

HeXXunnoe romMmeluieHue,
OUEeHKa HeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



924-2021

929-2021

926-2021

930-2021

931-2021

891-2021

934-2021

933-2021

932-2021

875-2021

856-2021

990-2021

874-2021

890-2021

882-2021

883-2021

939-2021

000 "JIMBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "NIMBPA NNEKC"

000 "IMBPA NNEKC"

000 "NIMBPA NNEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

O0O0 "JIMBPA JIEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "IMBPA NNEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "NIMBPA NNEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

000 "NIMBPA NNEKC"

000 "IMBPA NNEKC"

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

25.10.2021

13.10.2021

28.12.2021

25.10.2021

11.11.2021

28.10.2021

01.11.2021

07.12.2021

HeXunnoe rnomMmellieHue,
OLUEeHKa HeABNXNMOCTK

HeXXunnoe nomMmelulieHue,
OUEeHKa HeABNXNMOCTU

HeXXuoe rometleHue,
OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

HeXunnoe nomMeuieHue,
OoUEeHKa HeaABUNXNMOCTHN

HeXunnoe nomMeuieHue,
OoLUEeHKa HeaABNXNMOCTHK

HeXwunoe nomelleHune,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

HeXXunnoe rnomMelulieHue,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHK

HeXXunnoe rnomMmeluieHue,
OoUEeHKa HeABNXNMOCTK

HeXunnoe rnomMmeluieHue,
OoUEeHKa HeABNXNMOCTMK

3eMeSibHbIl Y4acCTOK, OoLUeHKa
HEABNXNMOCTN

3eMeSibHbIl Yy4acCTOK, OoUeHKa
HeABNXNMOCTHN

3eMesibHbIl y4acCTOK, OUeHKa
HeABNXNMOCTN

HeXwunoe nomelleHune,
OoUEeHKa HeaABNXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

aBTo, oueHka TC

aBTo, oueHka TC

aBToO, oueHKa TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



940-2021

982-2021

916-2021

911-2021

967-2021

966-2021

00O "JINBPA JIEKC"

000 "NINBPA NEKC"

000 "NIMBPA NNEKC"

000 "NINBPA JIEKC"

00O "JINBPA JIEKC"

000 "NNBPA NEKC"

07.12.2021

22.12.2021

25.11.2021

19.11.2021

15.12.2021

15.12.2021

aBTo, oueHka TC

aBTo, oueHka TC

aBToO, oueHKa TC

aBTo, oueHka TC

opy»xue, oueHka TC

opyxue, oueHka TC

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



