Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения		Сведения						
		Мезон Григорий Сергеевич 007969 27.04.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						841-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.10.2021	дом, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
842-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	02.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
843-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
846-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.10.2021	дом, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
855-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
927-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	13.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
946-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	10.12.2021	дом, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
848-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.10.2021	апартаманты, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
860-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.03.2021	апартаманты, оценка недвижимости	Рыночная						
862-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.03.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная						

861-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.03.2021	апартаманты, оценка недвижимости	Рыночная
873-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.10.2021	апартаманты, оценка недвижимости	Рыночная
874-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.10.2021	апартаманты, оценка недвижимости	Рыночная
876-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.10.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
905-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.11.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
907-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.11.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
908-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.11.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
912-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	22.11.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
914-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	23.11.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
925-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	30.11.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
945-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
948-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	13.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
972-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	21.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
973-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	21.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
979-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	21.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
985-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	23.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная

984-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	24.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
947-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	24.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
981-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
977-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
976-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
952-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
975-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
978-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
950-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
923-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	23.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
892-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
971-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
891-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
942-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
943-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
944-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная

866-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	22.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
878-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
894-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
936-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
921-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	29.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
983-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
893-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
938-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
937-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
970-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
980-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
989-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
968-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
969-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
840-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.10.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
897-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	10.11.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная

924-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" О1.12.2021 Нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная		i	1	î	
926-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 оценка недвижимости рыночная раночная оценка недвижимости рыночная недвижимости описыма рыночная недвижимости описыма рыночная недвижимости описыма рыночная недвижимости рыночная оценка недвижимости рыночная недвижимости рыночная оценка недвижимости рыночная оценка недвижимости рыночная недвижимости рыночная оценка недвижимости оценка недвижимости рыночная оценка недвижимости оценка недви	924-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021		рыночная
930-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 931-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 931-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 934-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 933-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 932-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная оценка недвижимости рыночная 932-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная оценка недвижимости рыночная оценка недвижимости рыночная недвижимости земельный участок, оценка недвижимости рыночная недвижимости оОО "ЛИБРА ЛЕКС" 28.12.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная недвижимости рыночная недвижимости рыночная недвижимости рыночная недвижимости рыночная рыночная недвижимости рыночная рыночная недвижимости рыночная рыночная недвижимости рыночная недвижимости рыночная рыночная рыночная недвижимости рыночная рыночная рыночная рыночная недвижимости рыночная рыночная рыночная недвижимости рыночная рыночная недвижимости рыночная рыночная недвижимости рыночная недвижимости рыночная недвижимости	929-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021	·	рыночная
930-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 оценка недвижимости рыночная рыночная оценка недвижимости рыночная оценка недвижимости рыночная рыночная оценка недвижимости рыночная недвижимости рыночная объементы объементы объементы объементы объементы объементы объементы объементы объементы оценка недвижимости рыночная объементы объементы объементы оценка недвижимости рыночная оценка недвижимости объементы оценка недвижимости рыночная оценка недвижимости объементы оценка недвижимости объементы оценка недвижимости рыночная оценка недвижимости объементы оценка недвижимости объементы оценка недвижимости объементы оценка недвижимости оценка недвижимости объементы оценка недвижимости оценка недвижимости оценка недвижимости оценка недвижимости оценка недвижимости	926-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021	·	рыночная
931-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 оценка недвижимости рыночная 934-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 934-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 933-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 932-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 875-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 25.10.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная 856-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 13.10.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная 990-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 28.12.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная 874-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 25.10.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 874-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 25.10.2021 квартира, оценка недвижимости рыночная 890-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 11.11.2021 квартира, оценка недвижимости рыночная	930-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021		рыночная
934-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная рыночная 933-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 932-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 875-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 25.10.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная 856-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 13.10.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная 990-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 28.12.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная 990-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 28.12.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная 874-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 25.10.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 874-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 11.11.2021 квартира, оценка недвижимости рыночная	931-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021		рыночная
933-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 оценка недвижимости рыночная 933-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 932-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 875-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 25.10.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная 856-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 13.10.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная 990-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 28.12.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная 874-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 25.10.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 874-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 11.11.2021 квартира, оценка недвижимости рыночная	891-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021		рыночная
933-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 оценка недвижимости рыночная 932-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.12.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 875-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 25.10.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная 856-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 13.10.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная 990-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 28.12.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная 874-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 25.10.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 890-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 11.11.2021 квартира, оценка недвижимости рыночная	934-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021		рыночная
932-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 25.10.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная недвижимости рыночная рыночная рыночная недвижимости рыночная рыночная рыночная робости земельный участок, оценка недвижимости рыночная недвижимости земельный участок, оценка недвижимости рыночная недвижимости рыночная недвижимости рыночная недвижимости рыночная недвижимости рыночная рыночная недвижимости рыночная рыночная недвижимости рыночная недвижимости рыночная рыночная недвижимости рыночная недвижимости рыночная недвижимости рыночная недвижимости	933-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021		рыночная
875-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 25.10.2021 недвижимости рыночная 856-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 13.10.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная 990-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 28.12.2021 земельный участок, оценка недвижимости рыночная 874-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 25.10.2021 нежилое помещение, оценка недвижимости рыночная 890-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 11.11.2021 квартира, оценка недвижимости рыночная	932-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021		рыночная
13.10.2021 13.10.2021 13.10.2021 14	875-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.10.2021		рыночная
990-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 28.12.2021 недвижимости рыночная	856-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	13.10.2021	-	рыночная
874-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 25.10.2021 оценка недвижимости рыночная 890-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 11.11.2021 квартира, оценка недвижимости рыночная	990-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	28.12.2021	-	рыночная
890-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 11.11.2021 недвижимости рыночная	874-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.10.2021		рыночная
	890-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.11.2021		рыночная
882-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 28.10.2021 авто, оценка ТС рыночная	882-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	28.10.2021	авто, оценка ТС	рыночная
883-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 01.11.2021 авто, оценка ТС рыночная	883-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.11.2021	авто, оценка ТС	рыночная
939-2021 ООО "ЛИБРА ЛЕКС" 07.12.2021 авто, оценка ТС рыночная	939-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	07.12.2021	авто, оценка ТС	рыночная

940-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	07.12.2021	авто, оценка ТС	рыночная
982-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	22.12.2021	авто, оценка ТС	рыночная
916-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.11.2021	авто, оценка ТС	рыночная
911-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	19.11.2021	авто, оценка ТС	рыночная
967-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.12.2021	оружие, оценка ТС	рыночная
966-2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.12.2021	оружие, оценка ТС	рыночная